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Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 

Svar på medborgarmotion om uppsnyggning av 
Kuusakoskis anläggning invid Bromstensvägen 

Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar enligt 

detta tjänsteutlåtande. 
2. Stadsdelsförvaltningen hemställer hos markkontoret om vidare 

utredning om förläggning av Kuusakoskis anläggning till annan 
lämpligare mark. 

 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
Bakgrund 
En medborgare som bor i Solhem anser att Kuusakoskis återvinnings-
anläggning är en skam för Spånga med hängande trasiga plåtar både på 
staket och byggnad och är orolig för att där hanteras miljöfarligt avfall. 
Anläggningen medför också ökad tung och störande trafik. Medborgaren 
anser att denna typ av anläggning inte hör hemma i ett centrum och 
bostadsbebyggelse. Denne önskar att förvaltningen med vite ålägger 
företaget att snygga upp anläggningen. 
 
Förslag till svar  
Stadsdelsförvaltningen delar förslagsställarens åsikter helt och fullt, men 
är dock inte en myndighet som kan vitesförelägga företaget. Förvaltningen 
har tagit kontakt med Miljöförvaltningen som åkte ut på plats för 
inspektion 2005-11-03.  Av inspektionsmeddelandet framkommer att 
företaget arbetar på en del förändringar och förbättringar bl.a. buller-



ABCDE 
) 
 

avskärmning mot bostäderna intill samt uppsnyggning allmänt inom 
området, se bilaga. Stadsdelsförvaltningen anser dock att det trots detta 
inte går att komma ifrån anläggningens karaktär av sopstation och att 
denna typ av verksamhet inte hör hemma nära bostadsområden och 
centrumbebyggelse. En bättre förläggning skulle kunna vara på obebyggd 
mark längre upp i Lunda. Nuvarande ägarförhållande av marken som 
anläggningen ligger på invid järnvägen är dock oklara. 
 
Stadsdelsförvaltningen föreslår mot ovanstående bakgrund att frågan om 
annan förläggning av Kuusakoskis verksamhet förs vidare till mark-
kontoret för utredning.  
SLUT 
 
Bilaga: 
Inspektionsmeddelande från Miljöförvaltningen 
 
 
 


